
и
ЯКУШИНЕЦЬКА СІЛЬСЬКА РАДА

РІШЕННЯ 
36 сесія 8 скликання

19 грудня 2023 № 1389

Про внесення змін до «Програми 
інформатизації Якушинецької 
територіальної громади на 2023-2025 роки»

Керуючись законом України «Про Національну програму 
інформатизації» від 01.12.2022 №2807-ІХ, «Про Концепцію Національної 
програми інформатизації» від 04.02.1998 №75/98-ВР, постановою Верховної 
Ради України від 08 липня 2022 року № 2360-ІХ «Про затвердження завдань 
Національної програми інформатизації на 2022-2024 роки», постановою 
Кабінету Міністрів України: від 12 квітня 2000 року № 644 «Про затвердження 
Порядку формування та виконання регіональної програми і проекту 
інформатизації», пунктом 22 статті 26 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», сільська рада

ВИРІШИЛА:
1. Внести наступні зміни до «Програми інформатизації Якушинецької 

територіальної громади на 2023-2025 роки»:
1.1. Враховуючи завершення бюджетного періоду 2023 року та 

підготовку проекту бюджету на 2024 рік, для забезпечення відповідності 
обсягів фінансування заходів Програми з очікуваними видатками у 2023 році 
та плановими показниками на 2024 рік, викласти у новій редакції Додатки до 
Програми: №1 «Паспорт Програми інформатизації Якушинецької
територіальної громади на 2023-2025 роки», №2 «Перелік завдань, проектів, 
робіт з інформатизації на 2023 -  2025 роки» та №3 «Перелік завдань, проектів, 
робіт з інформатизації на 2023 бюджетний рік» (додаються).

2. Видатки на реалізацію Програми проводити в межах асигнувань, 
передбачених у бюджеті Якушинецької сільської територіальної громади на 
відповідні роки.

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію 
сільської ради з питань фінансів, бюджету, соціально-економічного розвитку

Василь РОМАНЮК


